
平成 31年 4月吉日 

お客様、ご家族様へ 

 

 

                                    デイサービスセンター松浜 

                                       管理者 石﨑 徳幸 

             

機能訓練指導員のご挨拶 

 

拝啓、春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当センターの運営に一方ならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当センターでは平成 31年 4月より、機能訓練指導員/理学療法士の「清水博樹」が配属

となりました。本来であれば、もっと早くお知らせすべきところ、書面でのご報告となり申し訳

ございません。 

 

 前任の岩島に代わり、施設内での機能訓練提供はもちろんのこと、ご自宅の生活状況の把握、

計画書の作成やそれに関する業務全般などを清水が担当して参る所存でございます。今後は、機

能訓練に関するご質問やご意見などがございましたら、機能訓練担当である清水までご連絡いた

だければ幸いです。簡単ではございますが、下記に清水のプロフィールを紹介させていただいて

おります。 

  

 デイサービスセンター松浜では変わらず、今後も、ご利用いただいているお客様の生活を良く

する手助けが出来るよう全力で取り組んで参ります。 

 

岩島同様に、今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

理学療法士/機能訓練指導員 

清水 博樹 

～プロフィール～ 

〇自己紹介 

生年月日：S63.5.19（30歳） 

好きな食べ物：  ラーメン、お寿司 

好きなスポーツ： 野球、水泳 

 

〇職歴 

新潟保健医療専門学校     卒業（H21年） 

川久保整形外科クリニック   入職（H21~H29.9） 

株式会社はあとふるあたご   入職（H29.10～） 

 松浜に異動して間もないですが、お客様に機能訓練の提供をさせて頂きながら、お客様の生活に

必要な身体機能は何かを常に考え取り組ませていただいております。今後も機能訓練の重要性や必

要性に応えられるよう、地域で一番のデイサービスを目指し頑張っていきます！まだまだ、若輩者

ではございますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。 


